
 
 

Delock Cable de fibra óptica LC > SC multimodo OM3
1 m
 

 

Descripción
 

Este cable de fibra óptica de Delock se puede utilizar para conectar
diferentes dispositivos de red, por ejemplo un conmutador a un
convertidor multimedia.

 

Número de elemento 86564
 

 EAN: 4043619865642
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Bolsa de
plástico con cremallera

 

 

Especificación técnica

Conectores:
1 x LC dúplex >
1 x SC dúplex
Cable OM3 multimodo
Fibra: 50/125 µm
Contera de cerámica con protección contra el polvo
Pérdida de inserción < 0,1 dB
Diámetro del cable: aprox. 1,8 mm
LS0H (sin halógenos)
Color: aguamarina
Longitud del cable: aprox. 1 m

 

Requisitos del sistema

Un puerto dúplex LC disponible
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Contenido del paquete

Cable de fibra óptica

© 2024 by Delock. Todos los nombres y símbolos aquí mencionados son propiedad de sus respectivos
productores. Exceptuando errores, errores de impresión y cambios.

www.delock.de
86564

2 / 3
31.07.2020



  General  

   Especificación técnica:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC dúplex
 

 

   Conector 2 :
 

  
 

1 x SC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Color del cable:
 

  
 

aqua
 

 

   Cable length incl. connector:
 

  
 

1 m
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